
 

 

2ª ACTIVITAT D’AVALUACIÓ PROGRAMADA (27 maig - 7 juny 2019) 
(Aprovat en comissió d’estudis del 02-07-2018) Revisat 18-01-2019 

 
Grau en Tècniques d’Interacció Digital i de Computació  

 
 

 
HORA DILLUNS 27 DIMARTS 28 DIMECRES 29 DIJOUS 30 DIVENDRES 31 DISSABTE 1 

9:00 
11:00  INTERACCIÓ I USABILITAT 

A04 
 

PROGRAMACIÓ ORIENTADA A 
OBJECTES 
A03/A06 

 

 

12:00 
14:00      

 

15:00 
17:00      

 

18:00  
20:00       

 
 
 
 

HORA DILLUNS 3 DIMARTS 4 DIMECRES 5 DIJOUS 6 DIVENDRES 7 DISSABTE 8 

9:00 
11:00 

PLATAFORMES DE 
DESENVOLUPAMENT 

D’APLICACIONS 
A04 

 
ARQUITECTURA DE 

COMPUTADORS 
A04 

 ORGANITZACIÓ EMPRESARIAL 
A04 

 

12:00 
14:00      

 

15:00 
17:00      

 

18:00  
20:00      

 

 
 

 Assignatures de 1er curs  Assignatures de 2on curs  Assignatures de 3er curs 

 


